
Prováděcí Kon 

Dohoda Človieků 

aE 

My a Náš Rod jsme se Rozhodli.  

Vystupujeme z korporátního uspořádání ČR a SR a 
Vyhlašujeme Dieržavu Czechaslavakia danou Předky 

Našimi a hranice stvrzeny za území Naše Jednotné a 
NIrozdělitelné Československo do třetice. 

Svabodnou volbou človieka a Dohodou Člověka s Člověkem  
obnovujeme Národní Svazky - Vznikajíc První dohody mezi 

Národy - Naše území Československé-splňuje všechny 
skutečnosti ke tvorbě Správy a Držení Území Našeho Správou 
Dieržavy Czechaslavakia. Režim politických stran a hnutí 

spolčený s cizí mocí se dopouští vlastizrady a velezrady a proto 
zákonem č. 424/1991 Sb.§3§5- a VDLPS čl. 2-pro jiné než 
politické smýšlení jdeme Mimo politickou komunitu-jelikož 
jednání politické komunity, které se příčí dobrým mravům je 

neplatné a jednání je taktéž neplatné při vynucování 
Nemožného-diktát soukromých organizací - EU-OSN-WHO-
MMF-WEF-WTO-WB-NATO-UNIDROIT-DIA-digitální nátlak - 

lékařský nátlak a válečné hrozby jsou NImožné - NEmožné. 

Společenství Národů Československa je Cesta mimo 
režim politických stran a hnutí 

Dieržava Czechaslavakia vzniká Dohodou Človieků a je 
jedna ze zakládajících Dieržav  

Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou 

Rozhodnuto dne 



Dle všech dostupných prostředků naší Obrany 
Dle naší Svépomoci 

Dle VDLPS - Všeobecná Deklarace Lidských Práv a Svobod -  
článek 2 …jiné než politické smýšlení -  

čl. 4 - otroctví je zakázané 
Dle zákona 424/1991 Sb. §3 §5 
Dle Sebeurčení Sebe a Národů 

Sebeurčení Sebe a Národů Československa 
sebaurč§n.sEbúanArwdů

Dieržava Czechaslavakia jedna ze zakládajících Dieržav 
Svazu SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou 

 Vyhlášena a oznámena Ministerstvu Vnitra ČR a 
Ministerstvu Vnútra SR  
Podílník Rodové Půdy: 

 Přeživší Potomek Národů 
Československa 

Vystoupivší z korporace ČR a SR  

Jméno Človieka:                                                            
                                 

platné i pro Potomky mého Rodu 




